
Commune de 68127 Ste-Croix-en-Plaine
Compte administratif 2021

Montant versé

37 213.72 €

4 127.40 €

3 782.00 €

9 326.54 €

14 426.70 €

5 551.08 €

162 143.00 €

Subvention au Centre Communal d'Action Sociale 135 000.00 €

     27 143.00 € 

A 25 098.00 € 
1 18 862.00 €    

10 679.00 €
A.S.S.E Réel 2 406.00 €       
Accordéon Club Aurore Réel 1 011.00 €       
Compagnie d'Arc Réel 808.00 €          
Football Club Réel 1 278.00 €       
Groupe Folklorique Aurore Réel 766.00 €          
Sté de Gymnastique St Léon Réel 2 428.00 €       
Vélo Club Réel 1 982.00 €       

        8 183.00 € 
Air Modèle Blériot Forfait 1 358.00 €
Amicale de Pêche Forfait 1 358.00 €
Amicale des Donneurs de Sang Forfait 1 358.00 €
Amicale des Sapeurs-Pompiers Forfait 3 1 254.00 €
Amis du Saint Nicolas Forfait 1 358.00 €
APEPA Forfait 1 358.00 €
Arc Club Forfait 1 358.00 €
Association Familiale Forfait 1 358.00 €
CIM Forfait 1 358.00 €
Elle'z'as Forfait 1 358.00 €
Forma'o Forfait 1 358.00 €
Le fil créatif Forfait 1 358.00 €
Moto Club Forfait 1 358.00 €
Quatre roues déjantées Forfait 1 0.00 €
Quilles Union Forfait 1 358.00 €
Rose d'Or Forfait 1 358.00 €
Ste Croix Running Club Forfait 1 358.00 €
Sté de Chant Léonia Forfait 2 485.00 €
Sté d'Histoire et de généalogie Forfait 1 358.00 €
Théâtre Du Quiproquo Forfait 1 358.00 €
U.N.C. - A.F.N. Forfait 1 358.00 €

2 2 150.00 €
570.00 €

785.00 €          
345.00 €          
200.00 €          

C.I.M. 250.00 €          
3 4 086.00 €      

270.00 €          
CIM  - salle 2 916.00 €       
Conseil de Fabrique (fuel) 600.00 €          

300.00 €          

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT

Subventions de fonctionnements aux associations et autres 
personnes de droits privé

Sté d'Histoire et généalogie :  parution d'un annuaire 

Liste des subventions versées en 2021

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

Subvention accessibilité Pêcheur 2019 à 2023 inclus  (Capital de 20 
637 € / 5 ans  ) 
subvention Accessibilité St Léon 2020 à 2024 inclus  (capital de 18 910 
€/ 5 ans) voir dcm 10/02/2020
subvention Accessibilité Sté de Quilles Union (46 493,35 € sur 5 ans : 
9190,09 € en 2020, 9 326,54 € en 2021, 9 326,58 € en 2022 et 2023, 9 
326,56 € en 2024)

Contribution financière extension du réseau public de distribution 
d'électricité 

Modification du réseau basse tension de la rue de Niederhergheim

SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS LOCALES
Subventions annuelles de fonctionnement

 Jeunes licenciés des assoc locales
Football Club  

Vélo Club 
Groupe folklorique Aurore (danse folklorique) 

Autres subventions aux associations locales

Sté de Gymnastique St Léon

Associations au réel 

Associations au forfait 

Association familiale : revues bibliothèque municipale
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Commune de 68127 Ste-Croix-en-Plaine
Compte administratif 2021

Montant versé

B 2 045.00 €   
600.00 €
100.00 €

35.00 €
230.00 €
540.00 €
200.00 €
340.00 €

Amis du mémorial Alsace Moselle
Ass de conservations des monuments napoléoniens (montant 

SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS EXTERIEURES 
AGIMAPAK - la roselière- frais de transport 

Fondation du patrimoine   
GAS Groupement d'action sociale
Prévention routière
Sapeurs-Pompiers Union départ.  (œuvre sociale)
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