## Liste des subventions versées en 2021

	Liste des subventions ver	3663 611 2021	Montant versé
	SUBVENTIONS D'INVESTISSE	MENT	37 213.72 €
	Subvention accessibilité Pêcheur 2019 à 2023 inc 637 € / 5 ans )	4 127.40 €	
ļ.	subvention Accessibilité St Léon 2020 à 2024 incl	3 782.00 €	
	€/ 5 ans) voir dcm 10/02/2020 subvention Accessibilité Sté de Quilles Union (46 9190,09 € en 2020, 9 326,54 € en 2021, 9 326,58 326,56 € en 2024)	9 326.54 €	
	Contribution financière extension du réseau public d'électricité	14 426.70 €	
	Modification du réseau basse tension de la rue de	5 551.08 €	
SUBVEN	SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT		
_			
Subvent	tion au Centre Communal d'Action Sociale		135 000.00 €
Subvent	tions de fonctionnements aux associations	s of autros	
	les de droits privé	s et auties	27 143.00 €
<u>A</u> .	SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS LOCA	<u>NLES</u>	25 098.00 €
	Subventions annuelles de fonctionnemen	t	18 862.00 €
	Associations au réel	·	10 679.00 €
	A.S.S.E	Réel	2 406.00 €
-	Accordéon Club Aurore	Réel	1 011.00 €
-	Compagnie d'Arc	Réel	808.00 €
-	Football Club	Réel	1 278.00 €
-	Groupe Folklorique Aurore	Réel	766.00 €
	Sté de Gymnastique St Léon	Réel	2 428.00 €
	Vélo Club	Réel	1 982.00 €
	Associations au forfait	1	8 183.00 €
	Air Modèle Blériot	Forfait 1	358.00 €
	Amicale de Pêche	Forfait 1	358.00 €
	Amicale des Donneurs de Sang	Forfait 1	358.00 €
	Amicale des Sapeurs-Pompiers	Forfait 3	1 254.00 €
	Amis du Saint Nicolas	Forfait 1	358.00 €
-	APEPA	Forfait 1	358.00 €
	Arc Club	Forfait 1	358.00 €
	Association Familiale	Forfait 1	358.00 €
	CIM	Forfait 1	358.00 €
	Elle'z'as	Forfait 1	358.00 €
	Forma'o	Forfait 1	358.00 €
	Le fil créatif	Forfait 1	358.00 €
-	Moto Club	Forfait 1	358.00 €
	Quatre roues déjantées	Forfait 1	0.00€
	Quilles Union	Forfait 1	358.00 €
	Rose d'Or	Forfait 1	358.00 €
	Ste Croix Running Club	Forfait 1	358.00 €
	Sté de Chant Léonia	Forfait 2	485.00 €
	Sté d'Histoire et de généalogie	Forfait 1	358.00 €
-	Théâtre Du Quiproquo	Forfait 1	358.00 €
2	U.N.C A.F.N.  Jeunes licenciés des assoc locales	Forfait 1	358.00 €
	Football Club		<b>2 150.00 €</b> 570.00 €
	Sté de Gymnastique St Léon		785.00 €
	Vélo Club		345.00 €
	Groupe folklorique Aurore (danse folklorique) C.I.M.		200.00 €
			250.00 €
	Autres subventions aux associations loca	4 086.00 €	
	Association familiale : revues bibliothèque municipale		270.00€
<b>-</b>	ASSOCIATION TAITIIITALE TEVUES DIDIIONEGUE OU		2,0.00 C
l 1.		arno paro	2 916 ∩∩ €
ľ	CIM - salle		2 916.00 € 600 00 €
			2 916.00 € 600.00 € 300.00 €

			Montant versé
ſ	<u>B</u>	SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS EXTERIEURES	2 045.00 €
Γ		AGIMAPAK - la roselière- frais de transport	600.00€
ı		Amis du mémorial Alsace Moselle	100.00 €
ı		Ass de conservations des monuments napoléoniens (montant	35.00 €
ı		Fondation du patrimoine	230.00 €
ı		GAS Groupement d'action sociale	540.00 €
I		Prévention routière	200.00 €
ı		Sapeurs-Pompiers Union départ. (œuvre sociale)	340.00 €